
 

 

 

    УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

                                              

НАКАЗ 

«08» вересня  2014 р                                                                    №  263 

 

 

Про забезпечення належного  

психологічного супроводу  

у школах району 

 
     На виконання листа Міністерства освіти і науки України № 1/9-374 від 25.07.2014 р. та 

листа Департаменту освіти і науки Львівської обласної держадміністрації № 07-08/2100  

від  05.08. 2014 р. «Стан та особливості діяльності психологічної служби системи 

освіти у 2014-2015 навчальному році» та  з метою належного психологічного 

супроводу всіх учасників навчально-виховного процесу району 

    НАКАЗУЮ:  
1. Затвердити список базових шкіл для надання належного психологічного 

супроводу учасників навчально-виховного процесу школам у яких відсутня 

посада практичного психолога згідно додатку 1. 

2. Керівникам  навчальних закладів максимально сприяти налагодженню 

співпраці шкіл з метою психологічного супроводу всіх учасників навчально-

виховного процесу у всіх школах району. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Стрийської райдержадміністрації Юроцу Р.З. 

 

 

 

 

 

Керівник відділу освіти                                                           М.І. Пищик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Додаток 1     

до наказу відділу освіти  

Стрийської РДА  

№ 263  від «08»  вересня 2014 р. 

 

Список базових шкіл для надання належного психологічного супроводу 

учасників навчально-виховного процесу 

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Назва ЗНЗ 

1. НВК «Братківський загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» 

Н. Лукавицька  СЗОШ І-ІІ ст.,   

Горішненська СЗОШ І-ІІ ст. 

2. НВК «Волезадеревацький загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» 

Загірненська СЗОШ І-ІІ ст.,   

Комарівська СЗОШ І ст. 

3.   НВК «Миртюківський спеціалізований 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів з 

поглибленим  вивченням іноземних мов – 

дошкільний навчальний заклад» 

Верчанська СЗОШ І-ІІ ст.,   

Олексицька  СЗОШ І-ІІ ст. 

4. НВК «Середня загальноосвітня школа-гімназія» ім. 

М. Шашкевича с. Дуліби 

 Долішненська СЗОШ І-ІІ ст.,  

Заплатинська  СЗОШ І ст. 

5.  НВК «Лисовицька загальноосвітня школа-ліцей  при 

Львівській комерційній академії» 

Довгівська  СЗОШ І-ІІ ст. 

6.  НВК «Бережницький  загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад»   

Угільненська   СЗОШ І ст. 

7. НВК «Вівнянський загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» 

Добрівлянська  СЗОШ І ст. 

8.  НВК «Дулібський загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» 

Підгірцівська  СЗОШ І ст. 

9.  В. Дудушицька СЗОШ І-ІІІ ст.. НВК «Малодідушицький 

загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІ  ступенів – дошкільний  

навчальний  заклад» 

10.  НВК «Гірненський загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІІ  ступенів – дошкільний  навчальний  

заклад» 

 

Н. Стинавська СЗОШ І-ІІ ст.,  

 НВК «Верхньостинавський 

загальноосвітній навчальний  заклад  

І-ІІ  ступенів – дошкільний  

навчальний  заклад» 

11. Дашавська СЗОШ І-ІІІ ст.. Ходовицька  СЗОШ І-ІІ ст.,   

Йосиповицька СЗОШ І ст. 

12. НВК «Кавський загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІІ  ступенів – дошкільний  навчальний  

заклад» 

Добрянська  СЗОШ І-ІІ ст. 

13. НВК «Конюхівський загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІІ  ступенів – дошкільний  навчальний  

заклад» 

Довголуцька СЗОШ І-ІІ ст.,  В.  

Довголуцька СЗОШ І ст.  

14.  Ланівська СЗОШ І-ІІІ ст..  Завадівська  СЗОШ І-ІІ ст. 

15. НВК «Лисятицький загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІІ  ступенів – дошкільний  навчальний  

заклад» 

Лугівська  СЗОШ І ст. 

16. НВК «Любинцівський загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІІ  ступенів – дошкільний  навчальний  

Загірненська СЗОШ І-ІІ ст.,   

Комарівська СЗОШ І ст. 

http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/mali_didushychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/mali_didushychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/mali_didushychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/mali_didushychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/girne.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/girne.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/girne.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/verhniastynava.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/verhniastynava.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/verhniastynava.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/verhniastynava.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/kavsko.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/kavsko.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/kavsko.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/konuhiv.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/konuhiv.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/konuhiv.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/lysiatychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/lysiatychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/lysiatychi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/liubyntsi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/liubyntsi.pdf


 

заклад» 

 

17. Нежухівська СЗОШ І-ІІІ ст.. Голобутівська  СЗОШ І-ІІ ст. 

18. Подорожненська СЗОШ І-ІІІ ст.. Зарічненська СЗОШ І-ІІ ст.,  

Сихівська СЗОШ І ст. 

19. Семегинівська СЗОШ І-ІІІ ст.. Жулинська СЗОШ І-ІІ ст.,  

Розгірченська  СЗОШ І-ІІ ст. 

20. Станківська СЗОШ І-ІІІ ст.. Стриганцівська  СЗОШ І ст.,   

Піщанська  СЗОШ І ст. 

21. Стрілківська СЗОШ І-ІІІ ст.. Лотатницька СЗОШ І ст.,  

Ярушицька  СЗОШ І ст. 

22.  Угерська СЗОШ І-ІІІ ст.. НВК «П’ятничанський 

загальноосвітній  навчальний  

заклад  І-ІІ  ступенів – дошкільний  

навчальний  заклад» 

 

http://www.osvitastryirda.org/SZOSH3/liubyntsi.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/piatnychany.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/piatnychany.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/piatnychany.pdf
http://www.osvitastryirda.org/SZOSH2/piatnychany.pdf

